

Poznań, 15.11.2023 r.

Świąteczne wydarzenie dla miłośników klocków LEGO®

Posnania organizuje prawdziwą ucztę dla wszystkich miłośników klocków LEGO®. W dniach 17-18 listopada Crystal Forum zamieni się w kolorową strefę kreatywności i zabawy. Na zwolenników twórczego budowania czekać będą liczne atrakcje i konkursy.

W trakcie wydarzenia, uczestnicy będą mieli okazję spotkać Świąteczną ekipę Mikołaja oraz wspólnie z nią napisać swoje własne listy do Gwiazdora. Ponadto, w specjalnie przygotowanych strefach LEGO®, uczestnicy będą mogli wykazać się kreatywnością dekorując pierniki i zawieszki świąteczne oraz konstruując własne bombki z klocków LEGO®.

Świąteczna Impreza LEGO® w Poznaniu to doskonała okazja do spędzenia czasu w kreatywny sposób oraz doświadczenia prawdziwej magii świąt. Zapraszamy wszystkich do udziału w tym wyjątkowym wydarzeniu, które na pewno dostarczy wiele radości i niezapomnianych emocji - mówi Agnieszka Juskis, dyrektorka marketingu Poznania.

Jakie atrakcje czekają na miłośników klocków?

Dla dzieci do lat 13. Posnania przygotowała konkursy z atrakcyjnymi nagrodami, które sprawdzą ich zdolności twórcze i pomysłowość. Natomiast nieco starszych miłośników LEGO® zapraszamy do strefy swobodnego budowania, gdzie będzie okazja do budowania niezwykłych konstrukcji bez żadnych ograniczeń - dodaje Agnieszka Juskis.

Dla najmłodszych odwiedzających będzie przygotowana strefa LEGO® DUPLO®, w której do dyspozycji będą specjalne zestawy klocków, dostosowane do ich wieku i umożliwiające rozwijanie wyobraźni i umiejętności manualnych.

Strefy LEGO® dostępne będą w dniach 17-18 listopada w godzinach 11:00-19:00. Szczegóły wydarzenia na posnania.eu

APSYS jest jednym z wiodących operatorów branży nieruchomości komercyjnych w Polsce i we Francji. Spółka realizuje działania w segmencie nieruchomości handlowych, projektach mixed-use, inwestycjach mieszkaniowych oraz w obszarze zarządzania powierzchniami biurowymi. Firma powstała w 1996 roku i działa jako inwestor, deweloper, agent ds. najmu, menadżer projektu oraz zarządca nieruchomości.

Apsys zawsze był firmą z wizją i ambicjami, by realizować unikalne projekty, tworzyć miejsca ikoniczne, znaczące, na stałe wpisujące się w tkankę miejską. Począwszy od 2022 r. w swojej działalności spółka kieruje się hasłem "Razem, inne miasto jest możliwe". Apsys chce jeszcze mocniej i odpowiedzialniej wykorzystywać potencjał miast, wpływać na ich przemiany uwzględniając potrzeby środowiskowe, pobudzać rozwój społeczny i ekonomiczny, a ponadto wspólnie, w oparciu o dialog z interesariuszami, tworzyć komfortowe otoczenie dla ludzi. Celem strategicznym firmy jest zmiana miast na lepsze i tworzenie wyjątkowych miejsc, dzięki



którym życie wszystkich staje się piękniejsze.

Dzięki wieloletniemu doświadczeniu i specjalistycznej wiedzy wszystkie działania, niezależnie od wielkości i lokalizacji poszczególnych nieruchomości, są dopasowane do potrzeb klienta. Do największych inwestycji firmy należą Manufaktura w Łodzi oraz Posnania w Poznaniu. APSYS Polska zarządza obecnie ponad 1 000 000 mkw. GLA w 23 obiektach handlowych zlokalizowanych w 18 największych miastach w kraju oraz biurowcem Arkada Business Park w Bydgoszczy i kompleksem biurowym React zlokalizowanym w centrum Łodzi. Apsys prowadzi także inwestycję mieszkaniową - Solea Mieszkania przy Wyścigach na warszawskim Mokotowie.